

単 価 合 意 書

令和 7 年 8 月 13 日に契約した相野谷川大里地区護岸工事における契約の変更に関する単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 8 月 19 日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂 1 4 2

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県和歌山市小松原通三丁目 6 9 番地

氏名 株式会社浅川組 取締役社長 西口 伸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		76,085,828	
河川土工		式	1		18,488,530	
掘削工(ICT)		m3	1,500		593,550	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	式	1		593,550	1,500m3
盛土工		m3	370		3,209,540	
路体(築堤)盛土	2.5m未満 購入土	式	1		1,460,040	120m3
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満 購入土	式	1		1,749,500	250m3
法面整形工(ICT)		式	1		229,980	
法面整形(切土部)(ICT)	粘性土、砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	180	817.4	147,132	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	160	517.8	82,848	
残土処理工		式	1		14,455,460	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=3.5km(DID無)	式	1		3,704,020	1,460m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=25.2km(DID有)	式	1		5,545,080	1,460m3
残土等処分	高含水粘性土	式	1		5,206,360	1,460m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工		式	1		21,931,626	
作業土工		式	1		1,168,427	
コンクリートブロック工(大型ブロック張)		式	1		17,468,451	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 4m 鋼矢板打込長 3.75m	枚	56	72,223	4,044,488	
現場打基礎コンクリート(C-1型)	18-8-40(高炉) 底幅 56cm 高さ 70cm	m	50	35,842	1,792,100	
大型ブロック張	控え350mm	m2	344	29,870	10,275,280	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	17	3,749	63,733	
現場打天端コンクリート(B-1型)	18-8-40(高炉)	m3	17	76,050	1,292,850	
コンクリート護岸工		式	1		1,333,094	
現場打基礎コンクリート(D-3型)	18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 50cm	m	50	17,925	896,250	
張コンクリート	18-8-40(高炉) t=120	m2	16	8,645	138,320	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.3	3,749	1,124	
現場打天端コンクリート(A-1型)	18-8-40(高炉)	m3	4	74,350	297,400	
護岸付属物工		式	1		1,961,654	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張コンクリート	18-8-40(高炉) t=200	m2	98	12,408	1,215,984	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	3,749	7,498	
小口止-1	18-8-40(高炉)	m3	3	108,391	325,173	
小口止-2	18-8-40(高炉)	m3	3	108,391	325,173	
小口止-3	18-8-40(高炉)	m3	0.4	109,784	43,913	
小口止-4	18-8-40(高炉)	m3	0.4	109,784	43,913	
仮設工		式	1		35,665,672	
工事用道路工		式	1		1,043,440	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		217,560	60m3
工事用道路撤去		式	1		207,180	60m3
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		618,700	460m2
土留・仮締切工		式	1		28,774,406	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 11m 鋼矢板打込長 10.5m 平均鋼矢板引抜長 10.5m	式	1		4,757,616	162枚
大型土のう製作・設置	耐候性3年 袋材支給品	式	1		1,835,001	513袋

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう撤去						513袋
		式	1		382,338	
遮水シート設置						323m2
		式	1		114,309	
遮水シート撤去						323m2
		式	1		126,939	
支給品運搬	大型土のう袋					1.31t
		式	1		15,281	
大型土のう運搬						1,846.8t
		式	1		21,542,922	
仮水路工						
		式	1		1,552,730	
コルゲートパイプ	フランジ型 φ1000					86m
		式	1		1,552,730	
汚濁防止工						
		式	1		3,121,200	
汚濁防止フェンス	設置・撤去					180m
		式	1		3,121,200	
交通管理工						
		式	1		1,173,896	
交通誘導警備員						76人日
		式	1		1,173,896	
直接工事費						
		式	1		76,085,828	
共通仮設費						
		式	1		11,398,182	
共通仮設費						
		式	1		5,528,144	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		4,224,105	
重建設機械分解組立輸送費						2回
		式	1		2,191,976	
仮設材運搬費						187t
		式	1		2,032,129	
技術管理費						
		式	1		555,424	
システム初期費(ICT)						
		式	1		555,424	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		748,615	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,870,038	
純工事費						
		式	1		87,484,010	
現場管理費						
		式	1		23,067,764	
工事原価						
		式	1		110,551,774	
一般管理費等						
		式	1		18,078,226	
工事価格						
		式	1		128,630,000	
消費税相当額						
		式	1		12,863,000	
工事費計						
		式	1		141,493,000	